de alio recuperando monasterio aelfieitus lirere debebat Donee tan-

dem CoÜeginm Viennenae interea tnm apnd imperatorem, cum Romae

apud anmmnm Pontificero eonsqne rem snam dednxisset, nt iam aaepe

dictum monialium monasterium Societatl in perpetuum uniretiir ac

incorporaretur. Tnde Tobias Schwab Ofllcialis Viennensis, Dele-

gatus Apostolicus in hac causa nominatus accepit breve apostolicum

sub dal() Honiae ij iul s. Mariam Majorem 4 Idus Octob. anno 1621,

qui ad valvas D. Stephani Viennae citationem snam alH^i curavit, et

omnea» quorum contra quid agere interat, infra sex proximas septi-

manas coram se comparere eitari fecit. Ob istius temporis angustiaa

abbaa i&wethalenaia conqneatos apudD. Cbriatophomm abbatem
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9. Cmcifl ef Tisitatorem, a quo ad Offidalem et Consistoriam

Viennense contra nnionem saepe fati monasterii ad s. Bernardum

siipplex (MIHI pmlt .sUitiune libellus datus, qui e\ Coasistorio Viennensi

pro intuniialioiie Patribus Societatis traditUvS fuit, quod (a( tum

19. Februarü anno 1G24. PetiUuu autom informationfm protiims di dit

P. Guilielmus Lennormaini. laterea Joannes Seifridus

abbas Zwethalensis pro monasterio moniaiium ad s. Bernardum

Ciflterctensis Ordinis contra N. Roctorem et Collegium Societatis Jesu

Viennense Apologiam confecit, eanique ad OlHcialem Viennensem

Delegatum apot^tolicum mUit, qnae data fuit Martü 1624 ia qua ad

longum probat iure ordinis Cisterciensis generali et speeiali, iure

patemitatis et filiationis immediatae, iure fundationis seu haereditatia

pecuUaris ac iure continuae posaesaioDis, quod dieta uoio aine scitu

ac requisitiooe alterius partia sit obtenta* quod cedat in notabile dam-

nom ordinis ae monasterii sui , quod sit prohibita in perpetuum tot

Summorum Pontificum privilegiis, decrelis ac perpetuis ?aiituris Con-

sl i tut iofiibus, quod sit contra priunuu Coiistituiuin urdiiiis iiostri, et

qiiuii evertat ultiinas Toluntates fuiululi nun , (juud contruetus spiri-

tualis juiitriiiKiriii ac iura patemitatis et tiliationis tollat, quod nullae

tantae neccssitatis et utilitatis causae assignari possint, etdeniqiit quod

haec unio ipsi monasterio uniendo valde sit datimosa. Cujus quidem

Apologiae copiae plures factae una ipsi Delegato apostolico, niniirum

Officiali Yiennensi, altera Reetori Collegii Vienoensis, tertia Impera-

tori, quarta Pontifiei Romano traditae luisse feruntur. Inrenitur etiam

copia iustrumenti unlonia quasi lam foetae, ad cujus tarnen inem